rÁ+

@ ffiESTADO DO TOCAI{TINS
pREFEtTURA MUNtctpAL DE AxlxÁ Do TocAt{ÍtNs

SECREÍARIA MUNICIPAT DE O8RAS, INFRAESTRUTURA E

SANEAMENTO

cotn ocÁçÃo PARA ASSINATURA DA ARp Ne 013/2023

À(o)

Sr. ROBERTO FONCECA SILVA

Representantê Legal da Empresa: BURITI INFRAESTRUTURA ITDA - 12.9Gr.925/mO1-83

Com endereço à RUA DOM PEDRO 11,402, PARQUE BURlTl, lmperatriz, Maranhão

Contatos: (99) 9122-0809

Prezado(a) Senhor(a),

Nos termos da legislação vigente, vimos pelo presente CONVOCAR Vossa Senhoria, na qualidade de

representante legal da referida empresa, para ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREçO, cujo objeto é

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa pâra pavimentação asfáltica em CBUQ em

comunidades do Município deAxixá doTocantins-TO, conforme Processo de Contratação na modalidade Pregão

Eletrônico Ne 009/2023, autuado a partiÍ do Processo Administrativo ne 028/2023, no valor total de RS

6.609.948,00 (seis milhôes, selscentos ê nove mil e novecêntos ê quarenta e oito Íeais), no prazo de até 05

(cinco) dias úteis, contados a partir da publicação desta, sem prejuízo das sanções previstas no edital de Licitação

e no art.81. Lei 8.666/93.

A empresa deverá atualizar a documentação de HABILITAçÃO, prevista no edital em epígrafe, que

porventura estejam vencidas.

Axixá do Tocantins - TO, 23 de novembro de 2023

BÁRROS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO

PrêÍêitur. Munklpalde Ârixá do Tocantins -TO I CNPrr 0O.766.725^m1-9S
Praça Três Pod€res, nq 335, Cênt.o - CEP 77.9:!0"(xlo, Arirá do Toc.ntins, To.anllns, Brâsil

sww.axLa.to.Sov.br
Página 1de I